[bookmark: _GoBack]Оформляется на бланке организации

Приложение № _
к заявлению о заключении специального инвестиционного контракта

СПРАВКА С УКАЗАНИЕМ СТРУКТУРЫ (СХЕМЫ) УЧАСТНИКОВ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА
«Наименование предприятия-Инвестора» в целях заключения специального инвестиционного контракта для реализации Инвестиционного проекта «Наименование инвестиционного проекта» сообщает о структуре его участников.

Непосредственные участники специального инвестиционного контракта

	№
	Участник СПИК
	Роль
	Функции в рамках проекта
	Аффилированность в отношении
Инвестора и (или) Привлеченных лиц

	1
	«	»
	Инвестор
	Финансирование проекта, реализация продукции
	Основное хозяйственное общество (в отношении Привлеченного лица №1)

	2
	«	»
	Привлеченное
лицо №1
	Производство промышленной продукции
	Дочернее хозяйственное общество (в
отношении Инвестора)

	3
	«	»
	Привлеченное лицо №2
	Проведение опытно-конструкторских работ
	Аффилированность отсутствует

Заинтересованные в реализации Инвестиционного проекта лица[footnoteRef:1] [1:  Лица, имеющие право на получение более 20% чистой прибыли Инвестора (Привлеченных лиц) и (или) предоставляющие более 20% общего объема средств для финансирования инвестиционного проекта (кроме финансовых организаций, институтов развития).
]

	№
	Компания
	Заинтересованность в реализации инвестиционного проекта
	Аффилированность в отношении Инвестора и (или) Привлеченных лиц

	1
	«	»
	Право на получение более 20% чистой прибыли Привлеченного лица №2
	Основное хозяйственное общество (в отношении Привлеченного лица №2)

	2
	«	»
	Предоставление 40% общего объема средств для финансирования инвестиционного проекта
	Основное хозяйственное общество (в отношении Инвестора)

	3
	…

3

[bookmark: _bookmark80][bookmark: _bookmark81]Основные поставщики материалов и комплектующих, необходимых для производства промышленной продукции[footnoteRef:2] [2:  В случае если соответствующие лица известны на дату подачи заявления о заключении СПИК.]

	№
	Поставщик
	Перечень поставляемых материалов и
комплектующих
	Страна происхождения материалов и комплектующих
	Аффилированность в отношении Инвестора и (или) Привлеченных
лиц
	Комментарий

1

«	»

	Принадлежит к группе
лиц, к которой принадлежит Инвестор
	Планируется
локализация в РФ в    г.

	2
	…

Основные покупатели промышленной продукции, планируемой к выпуску в результате реализации Инвестиционного проекта[footnoteRef:3] [3:  В случае если соответствующие лица известны на дату подачи заявления о заключении СПИК.]

	№
	Покупатель
	Место регистрации компании
	Аффилированность в отношении
Инвестора и (или) Привлеченных лиц

	1
	«	»

	Принадлежит к группе лиц, к которой принадлежит Инвестор

	2
	…

	Руководитель организации-инвестора (индивидуальный предприниматель)

	подпись
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

    М.П. (при наличии), дата

Настоящим подтверждаю, что «Наименование привлеченного лица» согласно участвовать в заключении и исполнении специального инвестиционного контракта на условиях, изложенных в настоящем документе, являющимся приложением к заявлению[footnoteRef:4]. [4:  В случае участия в подписании специального инвестиционного контракта нескольких привлеченных лиц указываются обязательства каждого привлеченного лица по
отдельности. Указанный пункт не заполняется в случае, если привлеченное лицо не участвует в заключении специального инвестиционного контракта.]

	Руководитель организации-привлеченного лица (индивидуальный предприниматель)

	подпись
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

    М.П. (при наличии), дата